ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июля 2020 г.
	№
	141/695

г. Архангельск

О регистрации Миронова Дмитрия Рудольфовича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское» по десятимандатному избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении Миронова Дмитрия Рудольфовича избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России», Приморская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское»» по одномандатному избирательному округу №2, а также документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.

В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское» по десятимандатному избирательному округу Миронова Дмитрия Рудольфовича, 20.11.1979 года рождения, заместителя директора по коммерческим вопросам торгово-развлекательного центра АО «Соломбала Молл», проживающего в г. Архангельске Архангельской области, члена Архангельского регионального отделения Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России 24 июля 2020 года в 17 ч. 20 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Миронову Д.Р. удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева